
ZARZĄDZENIE NR 311/22 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54426416-FC00-49B8-9E7A-7D5E856A2A34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 311/22 Wójta Gminy Korytnica z dnia 10 marca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 820,00 20 000,00 480 820,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

Razem: 31 403 269,00 0,00 31 403 269,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54426416-FC00-49B8-9E7A-7D5E856A2A34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zaistniałą sytuacją na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, związaną z działaniami militarnymi 
na Ukrainie i powstałym kryzysem uchodźczym Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Korytnicy 
zadecydował o rozwiązaniu rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20.000,00 zł na zakup 
niezbędnych artykułów, środków żywności, ubrań oraz niezbędnego wyposażenia do wytypowanych na 
terenie gminy miejsc pobytu ludności Ukraińskiej w celu zapewnienia im godnych i bezpiecznych 
warunków bytowych. 

W związku z powyższym Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego na zwołanym posiedzeniu uznał za 
zasadne przeznaczenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe na wskazany cel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54426416-FC00-49B8-9E7A-7D5E856A2A34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



